
Pachet materiale electrice

I.D.: 64320273

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.773,40 RON - 5.773,40 RON

Descriere: Pachetul contine : 1. Tablou organizare santier IP54 Scame 7 bucati - 1171,94lei (167.42 lei /bucata) 2. Siguranta automata 3P+N 40A ABB 40A 8 buc -594,64lei (74,33 lei /buc) 3. Siguranta automata 1P+N ABB 25A 34 buc -915.28(26,92 lei /buc) 4.Siguranta automata 2P 32A ABB 11 buc 394.02 (35,82 lei/buc) 5. Conductor MYF, G-V 100 ml - 1117 lei (11,17lei/ml) 6.Cablu ACYY 4x25mm 60ml-691,8lei(11.53lei/ml) 7.Dulap metalic +contrapanou ABB 500x300x200 554,68lei(277,34lei/buc) 8.Sina metal1.25M 2buc-25,94lei(12.97lei/buc) 9.Presetupa, IP66, PG29 -12 buc - 54.84lei(4.57lei/buc) 10.Presetupa IP67,PG21-14 buc-45.08-(3.22lei/buc) 11.Presetupa IP66,PG16-4 buc 10.76lei(2.26lei/buc) 12.Cablu MYYM 5x10mm-6ml - 199.14lei(33,19lei/ml)
